МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.08.2017 № 2447

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

11.06.2014 года № 2190 «Об образовании межведомственной комиссии по

противодействию коррупции при мэре города Магадана»

В целях реализации Указа Президента РФ от 01.04.2016 № 147 «О

национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы»,

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет :

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 11.06.2014  № 2190 «Об образовании межведомственной

комиссии по противодействию коррупции при мэре города Магадана»:

1.1. Заголовок постановления, приложений и по тексту постановления и

приложения заменить слова «при мэре города Магадана» словами «при главе

муниципального образования «Город Магадан», мэре города Магадана».

1.2. Дополнить подпункт 2.2 пункта 2 абзацами следующего содержания:

«- рассмотрение материалов проверки, свидетельствующих о

представлении руководителями муниципальных учреждений города

Магадана недостоверных или неполных сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера;

- рассмотрение поступившего в управление кадровой политики и

муниципальной службы мэрии города Магадана, кадровую службу (лицу,

назначенному ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений) отраслевого (функционального) органа мэрии города

Магадана заявления руководителя муниципального учреждения города

consultantplus://offline/ref=1EAFFB23ABF590DE5F820DF56D5A1DD76B9DF87F7F7DC11373621F1B2D7C8D4D797D4F3190054E587F7A62H7VEB

Магадана  о невозможности по объективным причинам представить сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруга (супруги) и (или) несовершеннолетних детей».

1.3. В подпункте 3.10 пункта 3 слова «управлением муниципальной

службы и кадров мэрии города Магадана» заменить словами «управление

кадровой политики и муниципальной службы мэрии города Магадана».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан